2

  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  27.07.2020     № 483                                                              г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.10.2017 № 1069  «Об утверждении муниципальной программы «Культура Каменского района Алтайского края на 2018-2020 годы»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями  45, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби  Каменского района Алтайского края,  Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации района от 26.11.2013 № 413, протоколом заседания Совета Администрации Каменского района от 15.07.2020 № 11,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести в постановление Администрации района от  12.10.2017 № 1069 «Об утверждении программы «Культура Каменского района Алтайского края на 2018-2020 годы» (далее – программа) следующие изменения:
         в паспорте  программы раздел «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:
         «Объем средств на реализацию муниципальной программы составляет всего- 8788,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

	Годы
	Всего
	Федеральный бюджет
	Краевой
бюджет
	Районный
бюджет
	Бюджет      городского поселения

	2018
	934,9

	384,9
	300,0
	250,0

	2019
	1277,0

	-
	872,0
	405,0

	2020
	6576,4
	3999,996
	1496,404
	800,0
	280,0

»;
        в разделе программы «4. Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» абзацы первый и четвертый изложить в следующей редакции:
      «Общий объем финансирования программы составляет -   8788,3тыс. рублей, в том числе:
       из федерального бюджета – 3999,996 тыс.рублей;
       из краевого бюджета – 1881,304 тыс. рублей;
       из районного бюджета – 1972,0 тыс. рублей;
       из бюджета городского поселения - 935,0 тыс. рублей»;
       В том числе по годам:
       абзацы шестнадцатый  – двадцатый изложить в новой редакции:
      «Общий объем финансирования  на 2020 год- 6576,400 тыс. рублей, в том числе:
      из федерального бюджета – 3999,996 тыс.рублей;
      из краевого бюджета – 1496,404;
      из районного бюджета – 800,0 тыс. рублей;
      из бюджета городского поселения - 280,0 тыс. рублей»;
      приложение 1 программы  «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение1);
      приложение 2  программы «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение 2).
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
         3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
          4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района

   Е.Н. Гордиенко